
DOA-OZ.0025.1.4a-

2.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

1)Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 581 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 5 uchwały nr 11446/2024 Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 22 stycznia 2024 r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa 
Opolskiego (z późn. zm.). Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na usługę cateringową w związku z organizacją gali 
wręczenia nagród Marszałka Województwa Opolskiego dla sportowców, trenerów i działaczy

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Opolskiego.

§1
1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Opolskie umowy na usługę cateringową 

(obejmującą dwie kolacje, zimne przekąski, słodki poczęstunek, napoje, herbatę i kawę) wraz z obsługą, 
w związku z organizacją gali wręczenia nagród Marszałka Województwa Opolskiego dla sportowców, 
trenerów i działaczy, która odbędzie się w dniu 20.02.2026 r. w Silesia - Centrum Dziedzictwa i Sztuki 
w Opolu, na łączną kwotę do 50 000 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych brutto).
Umowa, o której mowa w ust. 1, zostanie zawarta ze Strzelecką Spółdzielnią Socjalną z siedzibą 
w Strzelcach Opolskich, ul. Wyszyńskiego 10, 47-100 Strzelce Opolskie, KRS: 0000375280, NIP: 
7561966301, REGON: 160376221.

UCHWAŁA Nr .
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 

z dnia ĄO 2026 r.


